RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

06/ 2025.

| n°BOLETA | FECHA | CASA COMERCIAL | RUT | DETALLE | GASTOS | SALDO |
SALDO GIRO ANTERIOR 829,779
GIRO GLOBAL 181,656 1,011,435
34117] 15/05/2025 |Alimentos Bicitantes 77287025-6 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 4,000 | 1,007,435
657459] 04/04/2025 |Juan Maestro 76449755-4 | Colacion Pers. Honorarios a Temuco 4000 | 1,003,435
796621] 22/05/2025 | Alimentos Bicitantes 77287025-6 | Colacién Pers. Honorarios a Pitrufquen 4,000 999,435
3981| 23/05/2025|Santa Teresita Spa. 65098325-4 | Colacion Pers. Honorarios a El Manzano 4,000 995,435
8972] 06/06/2025 |Ivan Urra Ibarra Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 991,435
737404 29/05/2025 |Lucina Saez Ferreira Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 4,000 987,435
604468] 05/06/2025 |Panaderia y Past. Antonia Alerce 77813406-3 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 983,435
911524/ 02/05/2025 | Comercializadora Xiang Xu Ltda. 76825365-k | Materiales para presentacién en Centro Cultural 6,550 976,885
172409] 04/06/2025 | Sara Gonzalez Figueroa Materiales para reparacién en Depto. Operacioned 5,840 971,045
2916 03/06/2025|José Saavedra San Martin Material para Of. De convenios 1,990 969,055
789568382| 04/06/2025 | Sodimac 96792430-k | Materiales de gastiferia para arreglos varios 7,310 961,745
171959] 03/06/2025 | Pc Click 76100240-6 | Materiales para Direccién de Transito 7,200 954,545
1863398| 24/05/2025 | Supermercado Mi Casa Ltda. 76941734-8 | Pilas para microfonos Centro Cultural 3,160 951,385
716344 02/08/2026 |Soc. Comerc. Los Confines Ltda. 77510512-7 | Materiales para activ. Comunitarias 6,900 944,485
140819] 28/05/2025 |Alejandro Cifuentes y Cia. Ltda. 78091660-5 | Pernos para arreglos Direccion de Transito 9,800 934,685
25106248] 09/06/2025|Correos de Chile 60503000-9 | Correspondencia Municipal 6,656 928,029
18262] 05/06/2025 | Juan Inostroza Dominguez Anillades para Juzgado Policia Local 12,400 915,629
55232| 04/06/2025 |Arturo Medina Carrasco Ampolletas para salon multiuso 7,500 908,129
823043] 05/06/2025 |Panaderia y Past. Antonia Alerce 77813406-3 | Colacién Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 904,129
255025] 06/06/2025 |Panaderia El Diamante 8457941-6 | Colacion Pers. Honorarios a Collipulli 4,000 900,129
737406 29/05/2025 |Lucina Saez Ferreira Colacién Pers. Honorarios a Chanleo 4,000 896,129
0| 16/06/2025 |Entel 92580000-7 | Teléfono mensual 11,990 884,139
25115615| 10/06/2025 |Correos de Chile 60503000-8 | Correspondencia Municipal 4,400 879,739
41046/ 09/06/2025 |Marcelo Figueroa Labra Material eléctrico para vivienda sector El Parque 3,900 875,839
41116} 12/06/2025 |Marcelo Figueroa Labra Tubos led para Direccién de Transito 4,000 871,839
281582 13/06/2025 |Ferreteria Duf 85734200-3 | Ampolleta para bafio edificio consistorial 2° piso 1,500 870,339
152973) 13/06/2025 |Infucop 52002026-8 | Materiales eléctricos para Direccion Transito 9,000 861,339
173165 16/06/2025 | Sara Gonzalez Figueroa Plancha OSB. Para Direccién de Transito 10,000 851,339
1780] 16/06/2025 |Estrella Araneda Roa Colacion Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 847,339
10647| 16/06/2025 | Supermercado El Diamante 12562899-0 | Colacion Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 843,339
0] 17/06/2025 |Alex Fernandez Rodriguez Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 839,339
0] 16/06/2025 |Alex Fernandez Rodriguez Colacion Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 835,339
0] 17/06/2025 |Alex Fernandez Rodriguez Colacion Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 831,339
534067| 27/06/2025 |Panaderia La Espiga 13805910-3 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 4,000 827,339
31010] 17/06/2025|Soc. Comerc. Valle Ltda. 76242343-k | Colacion Pers. Honorarios a El Maqui 2,180 825,159
331308 16/06/2025Soc. Comerc. Valle Lida. 76242343-k | Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 3,300 821,859
119274] 11/06/2025 |Maria Rivera Poblete Colacién Pers. Honorarios a Temuco 5,000 816,859
331938 19/06/2025|Soc. Comerc. Valle Ltda. 76242343-k | Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 4,000 812,859
331708 18/06/2025|Soc. Comerc. Valle Ltda. 76242343-k | Colacién Pers. Honorarios a El Maqui 3,670 809,189
748688 25/06/2025 |Lucina Saez Ferreira Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 3,588 805,601
70535687 24/06/2025 |El Trebol 77349320-0 | Colacién Pers. Honorarios a Juanita Huaquil 3,611 801,990
256039] 17/06/2025 |Sandra Castillo Olave Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 797,990
153261 26/06/2025 |Infucop 52002026-8 | Foco Led Direccién de Transito 9,000 788,990
41199 17/06/2025 |Marcelo Figueroa Labra Materiales para arreglos Cementerio Municipal 2,650 786,340
109625] 24/06/2025 | Felicinda Saez Ormefio Manguera para agua, limpieza de vehiculos Munid 15,000 771,340
6247308] 23/06/2025|Soc. Com. Milano Chile Ltda. 76389969-1 | Pintura para Direccién de Transito 5,980 765,360
0] 27/06/2025 |Correos de Chile 60503000-8 | Correspondencia Municipal 1,600 763,860
29817 19/06/2025 |Patricia Vergara Meriches Ampolleta bafio Juzg. Policia Local 1,200 762,660
73743] 18/06/2025 | Comercial Ocalindo Spa. 77271703-2 | Pintura para arreglos Cementerio Municipal 9,000 753,660
7216 19/06/2025 |Repuestos Forestal Agropecuario | 76449172-6 | Mat. para arreglos motosierras Limp. Canales 7,900 745,760
40221] 25/04/2025 |Marcelo Figueroa Labra Interruptor Eléctrico para Talleres municipales 3,250 742,510
41325) 26/068/2025 |Marcelo Figueroa Labra Interruptor para pileta plaza 7 Fundaciones 5,600 736,910
GASTOS $ 274,525

SALDO A LAFECHA $

MONTO A GIRAR

ANGOL, 30 Junio 2026,

274,625



